6ΣΦ4ΟΡ1Υ-83Ε και ΑΔΑΜ:25REQ017850253) απόφαση έγκρισης 

ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης για την προμήθεια α) γραφικής ύλης, β) εκτυπωτικού χαρτιού και 

γ)μελανωτήρων εκτυπωτικών μηχανημάτων (τόνερ) για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της 

Α.Δ.Μ.-Θ., για το έτος 2026, συνολικού ποσού ενενήντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ευρώ και 

επτά λεπτών (95.590,07 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος των πιστώσεων του Α.Λ.Ε. 

2410201001 «Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού»των ειδικών φορέων 999-03 & 999-01 του 

προϋπολογισμού εξόδων του φορέα 1907. 

15. Τη βεβαίωση πολυετούς υποχρέωσης οικ.

[...]

ανάγκες των υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (Α.Δ.Μ.-Θ.), σε δώδεκα (12) 

Περιφερειακές Ενότητες αρμοδιότητάς της για τις κατηγορίες α και γ και σε δέκα για την κατηγορία β, για 

το έτος 2026, φορέα/ειδ. φορέα 1907-999-03, 1907-999-01. 

Εκτιμώμενη συνολική αξία ενενήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια τριάντα εννέα ευρώ και είκοσι δυο 

λεπτά (95539,22 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και ειδικότερα ανά κατηγορία α) τριάντα δυο 

χιλιάδες δέκα ευρώ και δεκαοκτώ λεπτά (32.010,18 €) για την γραφική ύλη β) τριάντα πέντε χιλιάδες 

τριακόσια τέσσερα ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά (35.304,78 €) για το εκτυπωτικό χαρτί και γ) είκοσι 

οκτώ χιλιάδες διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (28.224,26 €) για τους 

μελανωτήρες(τόνερ) εκτυπωτικών μηχανημάτων, όπως αποτυπώνεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα.  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 2026 ΣΥΝ. 2026 

ΠΡΟ ΦΠΑ 

ΣΥΝ. 2026  

ΜΕ ΦΠΑ  "03 "01 

Α. ΓΡΑΦΙΚΑ 23842,55 1972,11 25814,66 32010,18 

Β. ΧΑΡΤΙ 22080,00 6391,60 28471,60 35.304,78